Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2019г. №  368

с. Сямжа

О внесении изменений и допол-
нений в постановление админи-
страции Сямженского муници-
пального района от 31.07.2014г.
№ 349

 В связи с выявленной неточностью,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 31.07.2014г. № 349 «Об изменении целевого назначения  объекта капи-
тального строительства (далее - Постановление), следующие изменения:

 1.1.Пункт 1.Постановления изложить в новой редакции:
 «1. Согласовать изменение целевого назначения объекта капитального

строительства «здание хлебопекарни» с кадастровым номером 35:13:0101028:186,
расположенное  по адресу: Вологодская область, Сямженский район, сельское по-
селение Ногинское, ул.Пигилинская, дом 21, на объект капитального строитель-
ства «молитвенный дом» с кадастровым номером 35:13:0:0:1091н с проведением
переустройства и перепланировки.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админист-
рации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. в ин-
формационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Сямженского
муниципального района                                                          Н. Н. Иванов